ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 043!2023

DE: 16 DE AGOSTO DE 2023

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha ao Senhor Carlos Antônio Costa dos Prazeres Secretário Municipal

de Obras e Infraestrutura — SEMOI, a seguinte indicação;

SOLICITAÇÃO DE TAPA BURACO NA RUA MARIA ALBERTINA BAIRRO PANTANAL

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de Vossa Senhoria, um tapa buraco na Rua Maria Albertina, Bairro

Pantanal pois o buraco existente no local está danificando os veículos e dificultando o tráfego

pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma,

causando transtornos para os moradores que transitam pelo local diariamente. Segue as

imagens em anexo.

Pelo exposto peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente.

sss •~~~r

r

Francielle Eusébi unhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com

#1

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Francielle Euséli4'Munhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainôpolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com